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14 Struktura systemu kontroli
1.Zestaw uchwytów 2.Uchwyt hamulca po lewej stronie 3.Rurka kierownicy 
4.Wyświetlacz instrumentu 5.Uchwyt hamulca po prawej stronie
6. Włącznik reflektora 7.zamek elektroniczny 8.pedał gazu

Funkcje przycisków 
1.Włóż klucz i przekręć go w prawo, aby włączyć zasilanie.
2.Naciśnij i przytrzymaj przycisk przełącznika funkcji, aby włączyć lub wyłączyć urządzenie.
3.Po włączeniu maszyny należy raz krótko nacisnąć przycisk przełącznika funkcji, aby przełączyć biegi, które są podzielone na trzy biegi.
4.Po włączeniu zasilania należy nacisnąć przycisk przełącznika funkcji trzy razy, aby przejść do menu ustawień. Na wyświetlaczu pojawi się P1, P2,
 P3, P4, P6, P7, P8, Pa, Pb, Pc. 
P1:Ustawienie wyboru km/mile, domyślnie km 
P2:Poziom ustawienia napięcia：36V/48/52/60V/72V 
P3:Średnica koła: jednostka, cale; można ustawić w zakresie 080-160 (080 oznacza 8 cali, 100 oznacza 10 cali itd.), zwiększając o 5 za każdym 
razem 
P4：Liczba biegunów magnetycznych dla pomiaru prędkości: zakres: 1-100, domyślnie 30. 
P5：Wybór tempomatu: 0 dla braku tempomatu 1 dla tempomatów.Ikona tempomatu nie świeci się, gdy tempomat nie jest włączony; ikona 
tempomatu miga, gdy tempomat jest włączony; ikona tempomatu miga po 8 sekundach od rozpoczęcia tempomatu; domyślnie brak tempoma 
P6：Ustawienia startu zerowego i niezerowego, 0: start zerowy; 1: start niezerowy, tryb startu jest wyświetlany po włączeniu urządzenia (start 
zerowy nie wyświetla ikony, start niezerowy wyświetla ikonę NON); po włączeniu należy nacisnąć przepustnicę w trybie startu zerowego, aby 
uruchomić urządzenie bezpośrednio; w trybie startu niezerowego samochód musi jechać z prędkością powyżej 5KM/h i nacisnąć przepustnicę, 
aby można było go uruchomić.
P7：Ustawienie ograniczenia prędkości: ograniczenie prędkości w zakresie 0 - 100 %.
P8：Ustawienie czasu uśpienia: 0, brak uśpienia; pozostałe liczby oznaczają czas uśpienia, zakres: 1-60; jednostka: minuty, domyślnie 5 minut
PA: Ustawienie siły startowej: 1-5, 1 min, 5 maks.
PB: Ustawienie siły hamowania: 1-5,1 - 20%, 2 - 35%, 3 - 50%, 4 - 70%, 5—100%  Gdy wyświetlany jest komunikat P1, poniżej wyświetlany jest 
komunikat 0-km lub 1-mil, wskazujący selektywne ustawienie km/mile; naciśnij przycisk zasilania przez 3 sekundy, wartość zacznie migać; w tym 
czasie można krótko nacisnąć przycisk zasilania, aby wybrać 1-milę lub 0-km; gdy wyświetlany jest komunikat 0-km, wybierz km, wyświetlana jest
 prędkość Km/h; gdy wyświetlany jest komunikat 1-mil, wybierz milę, wyświetlana jest mila; następnie naciśnij długo przycisk zasilania, aby wyjść,
 i Wybierz inne parametry do debugowania; jeśli po 8 sekundach nie zostanie wykonana żadna operacja, nastąpi automatyczne wyjście z 
ustawiania parametrów (ta sama operacja dla innych ustawień parametrów); po wejściu do menu ustawień, jeśli bieżący parametr nie musi być 
modyfikowany do ustawienia, naciśnij krótko przycisk , aby przejść do następnego interfejsu ustawiania parametrów, np. bieżący parametr to P1,
 jeśli nie ma potrzeby modyfikowania P1, naciśnij krótko przycisk , aby przejść do P2.












